МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ПОЧИНКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №4

П Р И К А З

15.02.2018                                                                                                                    № 28

Об  утверждении плана мероприятий

по реализации проекта «Всей семьей в будущее»

В  соответствии с письмом управления образования администрации

Починковского муниципального района от 08.02.2018  № 266 «О размещении

нормативных документов по реализации областного проекта «Всей семьей в

будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на официальном сайте МБ ДОУ Починковского детского сада № 4

раздел «Всей семьей в будущее» в срок до 16.02.2018 (ответств. Лисина Г.В.).

2. Утвердить План мероприятий по реализации проекта «Всей семьей в

будущее» (Приложение).

      3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                               Л.Н.Живоедова

С приказом ознакомлены                                                                               Лисина Г.В.

                                                                                                                Холодова А.И.

Илюшечкина А.С.

Волкова Л.А.